(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 55v)

Universis etc. Quod [...] Maternus episcopus Transilvanus pro parte partis sui communis servitii 25 fl., sol. 9 et den. 9 monete Romane et pro parte partis 4 servitiorum 28 fl., sol. 32 et den. 4 dicte monete per manus Iohannis de Tremosmoz, plebani sancti Egidii Pragensis die date presentium [...]. Verum [...] usque ad festum Omnium Sanctorum¹ [...]. Datum, ut supra.

A[ugustinus] Perusinus episcopus Visa Matzeus 4 fl., 4 gr.
thesaurarius receptum

528.

1397. december 12.

Jánoki Demeter veszprémi püspök a commune (16 ft., 12 sol., 2 den.) és az 1 minutum (1 ft., 27 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó részre haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 134r; vol. 59, fol. 102v)

Die 20 mensis eiusdem Demetrius episcopus Vesprimiensis pro parte partis sui communis servitii fl. 16, sol. 12, den. 2 et pro parte partis 1 minuti fl. 1, sol. 27, den. 4 per manus Iohannis Tremafruita² [!], rectoris parochialis ecclesia Sancti Egedii Pragensis [...]. Verum usque ad festum Omnium Sanctorum³. Datum die 12 mensis Decembris⁴ fuit promotus anno 6 Bonifacii, cardinales 14. fl. 4, gr. 4.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

529.⁴

1397. december 20.

Maternus püspök a commune (75 ft., 9 sol., 9 den.) és az 1 minutum (7 ft., 8 sol., 1 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 134v; vol. 59, fol. 102v)

Eodem die Maternus episcopus Transilvanus pro parte partis sui communis servitii fl. 75, sol. 9, den. 9 et pro parte partis 1 minuti fl. 7, sol. 8, den. 1 per manus

¹ 1398. november 1.

² Vö. n. 526, 527.

³ 1398. november 1.

⁴ Lukcsics megjegyzése szerint újra regisztrálták, majd törölték.

eiusdem. Verum usque ad festum Omnium Sanctorum¹. Datum [ut supra]² fuit promotus supradicto anno Bonifacii, cardinales 14.

fl. 4, gr. 4.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

530.

1398. február 13.

László knini püspök a commune (28 ft., 44 sol., 6 den.) és az 1 minutum (4 ft., 24 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 138r; vol. 59, fol. 105v)³

Die 13 Februarii Ladislaus⁴ episcopus Tiniensis pro parte partis sui communis servitii fl. 28, sol. 44, den. 6 et pro parte partis 1 minuti fl. 4, sol. 24, den. 4⁵ per manus Iacobi Lunati dicti Anorvaen⁶ [!] Zagrabiensis^a, fuit promotus anno 9 Bonifacii, cardinales 9.

fl. 1, gr. 2.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.